
UCHWAŁA Nr XXVII/157/2021 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 
 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 30 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 30 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000,00 
    wpływy za wydobycie węglowodoru  

ze złoża w Skopowie  

758   Różne rozliczenia 30 792,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 30 792,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 792,00 

855   Rodzina 2 500,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 500,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 500,00 

    zwroty nienależnie pobranych świadczeń 
wychowawczych 500+  

  



2 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska - 1 222 142,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 1 222 142,00 

  6258 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego - 1 222 142,00 

    zmniejszenie dotacji z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  
2014-2020 (refundacja w roku 2022)  
na zadania pn.: „Budowa sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Babice”  

 Razem: - 1 158 850,00 
 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Pisma ST3.4750.2.2021 Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 

z dnia 9 lutego 2021 r. 
 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 2 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 

    „Budowa mostu jednojezdniowego 
z wydzielonym ruchem pieszych na rzece 
San w miejscowości Bachów” - zadanie 
finansowane ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymanych 
w grudniu 2020 r.  

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 3 500,00 

    odszkodowanie wypłacane właścicielowi 
budynku mieszkalnego w Chyrzynie zgodnie 
z wyrokiem Sądu Rejonowego I Wydział 
Cywilny w Przemyślu za niewykonanie 
obowiązku dostarczenia lokalu socjalnego 
na podstawie art. 417 k.c. w związku z art. 18 
ust. 5 ustawy o ochronie praw lokatorów  

710   Działalność usługowa 10 000,00 

 71095  Pozostała działalność 10 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 

    opracowanie Strategii Rozwoju Gminy 
Krzywcza na lata 2021-2030  



3 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 30 792,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 792,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 760,00 

    Szkoła Podstawowa w Krzywczy 12 880,00 zł  

    Szkoła Podstawowa w Babicach 12 880,00 zł  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 410,00 

    Szkoła Podstawowa w Krzywczy 2 205,00 zł  

    Szkoła Podstawowa w Babicach 2 205,00 zł  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz oraz 
Fundusz Solidarnościowy 622,00 

    Szkoła Podstawowa w Krzywczy 311,00 zł  

    Szkoła Podstawowa w Babicach 311,00 zł  

851   Ochrona zdrowia 9 521,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 521,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 1 121,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 320,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1 280,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 000,00 

    zwiększenie wydatków na ochronę zdrowia 
z niewykorzystanych w roku 2020 wpływów 
z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów 
alkoholowych  

852   Pomoc społeczna 16 500,00 

 85295  Pozostała działalność 16 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 

    pokrycie kosztów uczestnictwa mieszkańców 
Gminy Krzywcza w zajęciach prowadzonych 
przez centrum Integracji Społecznej 
w Przemyślu zgodnie z zawartą umową  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855   Rodzina 2 500,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 500,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 2 500,00 

    zwrot do budżetu państwa nienależnie 
pobranych świadczeń 500+  

Razem:  
 

2 072 813,00 

 
 

§ 2. 
 

1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 
3 231 663,00 zł, który sfinansowany zostanie przychodami z tytułu zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1 222 142,00 zł, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 2 009 521,00 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu Gminy Krzywcza o kwotę 3 231 663,00 zł 
z tytułu: 
1) zaciągniętych pożyczek, § 903 „Przychody z zaciągniętych pożyczek 

na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej” w kwocie 1 222 142,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych, § 905 „Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” w kwocie 
2 000 000,00 zł; (środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
otrzymane w 2020 r. w kwocie 2 000 000,00 zł), 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych, § 905 „Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach” w kwocie 9 521,00 zł 
(niewydatkowane środki pochodzące z opłat za zezwolenia  na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 9 521,00 zł), 

3. Zwiększa się o kwotę 1 222 142,00 zł limit zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie planowanego deficytu na 2021 r., 
w tym na wyprzedzające finansowanie w roku 2021 zadania pn.: „Budowa sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Babice” realizowanego z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
w ramach PROW na lata 2014-2020 w kwocie 1 222 142,00 zł). 

 



5 
 

 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza 
 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


